PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
LAPORAN OPERASIONAL
TAHUN ANGGARAN 2022

Nama SKPD : 6010000000100 - Inspektorat
Periode 1 31-12-2022

Kode Rekening

8

81

8101

810101
81010101
810101010001
81010102
810101020001
81010103
810101030001
81010104
810101040001
81010105
810101050001
81010106
810101060001
81010107
810101070001
81010108
810101080001
81010109
810101090001
810102
81010201
810102010001
81010205
810102050001
810103
81010307
810103070002
8102

810201
81020101
810201010004
810201010012
810201010024
810201010025
810201010026
810201010027
810201010029
810201010030
810201010031
810201010035
810201010036
810201010043
810201010052
810201010053

Nama Rekening
Jumlah Pendapatan

BEBAN DAERAH

BEBAN OPERASI

Beban Pegawai

Beban Gaji dan Tunjangan ASN

Beban Gaji Pokok ASN

Beban Gaji Pokok PNS

Beban Tunjangan Keluarga ASN

Beban Tunjangan Keluarga PNS

Beban Tunjangan Jabatan ASN

Beban Tunjangan Jabatan PNS

Beban Tunjangan Fungsional ASN

Beban Tunjangan Fungsional PNS

Beban Tunjangan Fungsional Umum ASN

Beban Tunjangan Fungsional Umum PNS

Beban Tunjangan Beras ASN

Beban Tunjangan Beras PNS

Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN

Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

Beban Pembulatan Gaji ASN

Beban Pembulatan Gaji PNS

Beban luran Jaminan Kesehatan ASN

Beban luran Jaminan Kesehatan PNS

Beban Tambahan Penghasilan ASN

Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN
Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS
Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN
Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS
Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
Beban Honorarium

Beban Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Beban Barang dan Jasa

Beban Barang

Beban Barang Pakai Habis

Beban Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Beban Bahan-Bahan Lainnya

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer
Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor
Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata
Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya
Beban Natura dan Pakan-Natura

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Jumlah
0,00

6.056.333.965,00
6.056.333.965,00
4.939.658.133,00
2.732.930.708,00
1.939.705.260,00
1.939.705.260,00
171.492.126,00
171.492.126,00
139.230.000,00
139.230.000,00
138.200.000,00
138.200.000,00
54.005.000,00
54.005.000,00
116.089.260,00
116.089.260,00
18.289.947,00
18.289.947,00
27.505,00
27.505,00
155.891.610,00
155.891.610,00
2.205.077.425,00
977.069.890,00
977.069.890,00
1.228.007.535,00
1.228.007.535,00
1.650.000,00
1.650.000,00
1.650.000,00
1.013.023.932,00
315.039.276,00
315.039.276,00
56.082.934,00
1.146.100,00
43.391.042,00
13.345.500,00
45.151.150,00
2.892.000,00
9.179.000,00
274.900,00
1.937.300,00
19.981.000,00
3.485.000,00
370.000,00
97.985.500.00
19.817.850,00



Kode Rekening
810202
01020201
810202010003
810202010004
810202010026
810202010030
810202010031
810202010033
810202010047
810202010071
81020202
810202020005
810202020006
810202020007
81020205
810202050043
81020213
810202130003
81020216
810202160001
810203
81020302
810203020035
810203020410
810204
81020401
810204010001
810205
81020502
810205020001
8108

810801
81080102
81080105
81080106
81080107
81080108
81080110

Nama Rekening
Beban Jasa
Beban Jasa Kantor
Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Beban Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Beban Jasa Tenaga Administrasi
Beban Jasa Tenaga Kebersihan
Beban Jasa Tenaga Keamanan
Beban Jasa Tenaga Supir
Beban Jasa Penyelenggaraan Acara
Beban Lembur
Beban luran Jaminan/Asuransi
Beban luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN
Beban luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN
Beban luran Jaminan Kematian bagi Non ASN
Beban Sewa Gedung dan Bangunan
Beban Sewa Hotel
Beban Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan
Beban Bimbingan Teknis
Beban Barang Ekstrakomptabel
Beban Barang Ekstrakomptabel
Beban Pemeliharaan
Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Beban Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan
Beban Perjalanan Dinas
Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Beban Perjalanan Dinas Biasa
Beban Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat
Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain
Beban Penyusutan dan Amortisasi
Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin
Beban Penyusutan Alat Angkutan
Beban Penyusutan Alat Kantor dan Rumah Tangga
Beban Penyusutan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Beban Penyusutan Alat Kedokteran dan Kesehatan
Beban Penyusutan Alat Laboratorium
Beban Penyusutan Komputer

Jumlah Beban

SurplusDefisitLQ?

Jumlah
351.297.963,00
165.072.000,00

53.865.000,00
31.230.000,00
48.000.000,00
340.000,00
425.000,00
21.000.000,00
240.000,00
9.972.000,00
3.056.463,00
2.750.643,00
135.930,00
169.890,00
182.234.500,00
182.234.500,00
435.000,00
435.000,00
500.000,00
500.000,00
35.225.750,00
35.225.750,00
29.231.750,00
5.994.000,00
303.960.943,00
303.960.943,00
303.960.943,00
7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
103.651.900,00
103.651.900,00
35.651.500,00
30.446.200,00
1.160.000,00
406.700,00
2.772.500,00
33.215.000,00

6.056.333.965,00

(6.056.333.965,00)
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